
 

Universidade Estadual de Maringá 
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários 
 

 
 

Av. Colombo, 5790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP: 87020-900 – Maringá – PR 
Fones: (44) 3011-4233 – 3011-4352 – e-mail: concurso@uem.br 

Internet: www.uem.br/concurso 

 
 

EDITAL No 391/2009-PRH 
 
 

  A PROFESSORA DOUTORA NEUSA ALTOÉ, PRÓ-REITORA DE 
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE 
ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando o contido 
no Edital no 340/2008-PRH, publicado no Diário Oficial Executivo do Estado do 
Paraná em 05 de dezembro de 2008, resolve: 
 
 

 
T O R N A R  P Ú B L I C A 

 
 

 
  A exclusão da candidata ANDREIA MIDORI NANIWA R.G. nº 
001129063/MS, do teste seletivo aberto por meio do Edital no 340/2008-PRH e 
convocada por meio do Edital no 361/2009-PRH, publicado no Diário Oficial 
Executivo do Estado do Paraná em 16 de outubro de 2009, por não atender ao 
contido no edital de convocação. 

 
 
 

Maringá, 12 de novembro de 2009. 
 
 
 
 
 

Profa. Dra. Neusa Altoé 


